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- Na portalu kandydata zarejestrowano w tym roku ponad 16 tysięcy zgłoszeń na studia stacjonarne i
ponad 1,2 tysiąca na studia niestacjonarne. To porównywalne liczby do ubiegłego roku – mówi dr inż.
Krystyna Gołębiowska-Walczak, pełnomocnik Rektora ds. Rekrutacji PŁ.

Choć w tym roku, z uwagi na późniejszy termin egzaminów maturalnych i ich wyników, kandydaci mieli
mniej  czasu na to,  aby dostarczyć  dokumenty,  do Działu Rekrutacji  wpłynęło porównywalnie  dużo
kompletów dokumentów, co w latach ubiegłych. Dział Rekrutacji otrzymał 3728 teczek z dokumentami
kandydatów na studia stacjonarne i 391 na studia niestacjonarne. Nadal jeszcze docierają teczki
wysłane pocztą z datą 18 sierpnia, więc liczba ta jeszcze może ulec zmianie. 

https://rekrutacja.p.lodz.pl


Aby  wziąć  udział  w  procesie  rekrutacji  na  studia  na  PŁ,  kandydaci  musieli  zarejestrować  się
elektronicznie w portalu kandydata, a następnie dostarczyć dokumenty do Działu Rekrutacji.  Wobec
panującej  pandemii  wywołanej  koronawirusem  pracownicy  Działu  przygotowali  szereg  działań  i
procedur zapewniających bezpieczeństwo sanitarne:

-  W tym roku zachęcaliśmy kandydatów do nadsyłania dokumentów pocztą tradycyjną.
Dzięki temu czas oczekiwania osób, które zdecydowały się osobiście złożyć dokumenty, nie
przekraczał 20 minut. Aby zachować wszystkie wymogi sanitarne, prosiliśmy kandydatów o
pozostanie poza budynkiem rekrutacji. Pogoda nam sprzyjała, a ustawiony namiot pozwalał
schronić się w cieniu. W budynku jednocześnie przebywało tylko 10 osób, a kandydaci przed
wejściem dezynfekowali ręce – informuje dr inż. Krystyna Gołębiowska-Walczak.

Równie bezpieczne warunki zapewniono podczas sprawdzianów uzdolnień plastycznych, który odbył się
w dniach 20-21 sierpnia.

- Podczas sprawdzianów uzdolnień plastycznych zachowaliśmy te same zalecenia, jakie były
podczas egzaminów maturalnych. Ławki ustawione były w odległości 2 metrów od siebie,
kandydaci wchodzili  do budynku w maseczkach, z zachowaniem 1,5 m dystansu. Dzięki
sprawnej organizacji tego procesu 160 osób na sprawdzian na kierunek architektura weszło
do budynku w ciągu 10 minut – wyjaśnia dr inż. Krystyna Gołębiowska-Walczak.



Wśród uczniów, którzy zdecydowali się przyjechać osobiście, aby złożyć dokumenty, przeważali
mieszkańcy województwa łódzkiego. Byli jednak i tacy, którzy przyjechali z bardziej odległych regionów
Polski, by odwiedzić miasto, w którym chcą studiować.

 - Przyjechałem z woj. świętokrzyskiego, bo słyszałem, że PŁ to bardzo dobra uczelnia. Mam
kilku  znajomych,  którzy  tu  studiują  i  mi  ją  polecili.  Bardzo  podoba  mi  się  to  miasto,
zwłaszcza  życie  towarzyskie,  które  kwitnie  na  ul.  Piotrkowskiej  –  mówi  Wiktor  z  Buska
Zdroju.

 - Brałam pod uwagę różne politechniki, odległość nie jest dla mnie problemem – mówi
Gosia  z  Turku.  –  Zainteresował  mnie  kierunek  architektura  na  PŁ.  Już  od  gimnazjum
rysowałam,  uczęszczałam  na  różne  kursy.  Podobały  mi  się  także  zajęcia,  na  które
przyjeżdżałam z klasą na Politechnikę Łódzką.

Dokumenty przyjęte w Dziale Rekrutacji zostały już przekazane do komisji rekrutacyjnych na Wydziałach.
Trwa sprawdzanie  poprawności  wprowadzenia  wyników z  egzaminu maturalnego,  zaczerpniętych z
Krajowego  Rejestru  Egzaminów  Matur.  Wyniki  tegorocznego  postępowania  rekrutacyjnego  zostaną
ogłoszone 28.08 o godz. 16.00 w portalu rekrutacyjnym, na stronach internetowych Wydziałów oraz w
formie wydruku na tablicach informacyjnych w budynkach Wydziałów.
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